АДМ И Н И СТРАЦ И Я
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от №

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 14 марта 2020 года №  205 «О введении режима
функционирования «Повыш енная готовность»

на территории муниципального образования
Ейский район и мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Ф едеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 26 июня 2020 года № 364 «О внесении
изменений в постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) и распоряж ение главы  адм инистрации (губернатора)
К раснодарского края от 31 м арта 2020 года № 74-р «О м ерах по реализации
постановления главы адм инистрации (губернатора) К раснодарского края от
13 м арта 2020 года № 129 «О введении реж им а повы ш енной готовности на
территории К раснодарского края и мерах по предотвращ ению
распространения новой коронавирусной инфекции (C O V ID -19)», в целях
предотвращения угрозы распространения на территории Ейского района новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) и выполнения правил поведения при
угрозе возникновения чрезвычайной ситуации, на основании статей 61 и 66
Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 14 марта 2020 года JVe1 205
«О введении режима функционирования «Повышенная готовность», на
территории муниципального образования Ейский район и мерах_ по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации муниципального образования Ейский район (Родченко)
проинформировать население через средства массовой информации о принятии
данного постановления, а также продолжить информирование населения о
мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Ейского района.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившими силу пункт 1 постановления администрации
муниципального образования Ейский район от 19 июня 2020 года № 431
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 14 марта 2020 года № 205 «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального
образования Ейский район и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и признании утративш ими сйлу
отдельных правовых актов администрации муниципального образования
Ейский район».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Елава муниципального
образования Ейский райо В.П. Ляхов

\